
Pohjoispuisto 4 B, 28100 Pori
119,00 m² • 3h, k, kph, wc, vh, 2 x p-lasitettu

Asuinalue: Keskusta

Vesimaksu: Käytön mukaan

Vapautuminen: Sopimuksen mukaan.

Kerros: 6/7 (Hissi maan tasalta)

Isännöinti:
Sakipa Oy Isännöinti / Pertti Pinkkilä

Yhteiset tilat:
Talosauna, urheiluvälinevarasto

TÄYSIN KALUSTETTU JA LAADUKKAASTI REMONTOITU, TODELLA TILAVA KOLMIO KAHDELLA
LASITETULLA PARVEKKEELLA VUOKRATTAVANA PUTKIREMONTOIDUSTA TALOSTA KESKUSTASTA!

Asunto vuokrataan täysin kalustettuna / varustettuna kuvien mukaisin kalustein! Vuokrahinta sovitaan
tapauskohtaisesti vuokra-ajasta riippuen. Asunnossa kauttaaltaan siistit pinnat, nykyaikaiset kodinkoneet ja
varusteet sekä tyylikkäät kalusteet. Ikkunat ovat kolmeen ilmansuuntaan, joten valoisuus on taattu! Kaikissa
ikkunoissa sälekaihtimet.

Remontoidussa keittiössä reilusti kaappi – ja laskutilaa, kätevä saareke sekä ruokapöytä kuudelle. Varusteluun
kuuluu laadukkaat Boschin kodinkoneet induktioliesitaso, erillisuuni, liesituuletin, jääkaappipakastin,
astianpesukone, kalusteisiin asennettu mikroaaltouuni, viinikaappi, pienkodinkoneet sekä astiasto. Keittiössä,
erillisessä tilassa myös pyykinpesukone ja kuivausrumpu asukkaan käytössä! Keittiöstä käynti myös toiselle
lasitetulle parvekkeelle!

Todella tilavassa olohuoneessa kaksi kulmasohvaa, reilusti hyllytilaa, tv sekä tunnelmaa tuova takka!
Olohuoneesta käynti toiselle lasitetulle parvekkeelle!

Molemmissa makuuhuoneissa laadukkaat parisängyt. Vuokralaisen käytössä myös liinavaatteet sekä
pyyheliinat. Toisen makuuhuoneen yhteydessä reilunkokoinen vaatehuone sekä kylpyhuone. Kylpyhuoneessa
peili – ja allaskaappi, taittuvat suihkuseinät, sadesuihku, lattialämmitys sekä toinen wc. Eteisen yhteydessä
erillinen wc, jossa peili – ja allaskaappi.

Talossa tehty runsaasti remontteja mm. ikkunat ja parvekeovet uusittu 1999, hissit uusittu 2005, saunaosasto
uusittu 2010, linjasaneeraus valmistunut 2016, ulko-ovet uusittu ja automatisoitu 2016, lukitukset uusittu 2017
sekä vesikatto osittain uusittu 2020. Taloyhtiön saunavuoro varattavissa isännöitsijän kautta. Alhaalla
automaattiovet.

Yrityksille vuokratessa välityspalkkio peritään vuokralaiselta. Välityspalkkio on 1 kk vuokraa vastaava määrä sis.
Alv 24%.

Kaikki ydinkeskustan palvelut talon välittömässä läheisyydessä sekä lähikauppa lähes naapurissa. Useita kouluja
ja päiväkoteja myös lähistöllä.

Voit tehdä asuntohakemuksen myös kotisivuillamme: vuokrapori.fi/asuntohakemus

Niko Kallioinen LVV, KiLAT
niko.kallioinen@vuokrapori.fi

044 306 0364
ASUNTOVUOKRAUS

Santeri Kivinen
santeri.kivinen@vuokrapori.fi

044 767 1020
ASUNTOVUOKRAUS

Peter Kouvo LVV, KiLAT
peter.kouvo@vuokrapori.fi

040 059 3071
TOIMITILA- JA ASUNTOVUOKRAUS /

TOIMITILAMYYNTI / TIIMIESIMIES

Toimisto
info@vuokrapori.fi
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